ORS 6007 2RS BİLYALI RULMAN ORS-60072
RS 2 ₺ 27,15 %18 ₺ 54,30

ORS 6001 ZZ BİLYALI RULMAN ORS-6001Z
Z 5 ₺ 8,95 %18 ₺ 44,75

ORS 6300 2RS BİLYALI RULMAN ORS-63002
RS 1 ₺ 31,75 %18 ₺ 31,75

TOPLAM 48 ₺ 571,80

Teklif Notu

TUTAR ₺ 571,80

%18 KDV ₺ 102,92

GENEL TOPLAM ₺ 674,72

YALNIZ: ALTI YÜZ YETMIŞ DÖRT TÜRK LIRASI YETMIŞ İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr